
Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2019.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8F932DE7808E37F4926647A27E162E1



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Portaria

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0A8AEE5D24703C16A7B88FEF1D4C70

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Contrato

   Estado da Bahia 
                Câmara Municipal de Uibaí  

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019 
DISPENSA Nº 001/2019 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019. ATO: Dispensa n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de 

Uibaí. CONTRATADO: DOCGED SISTEMAS, inscrito no CNPJ sob nº 21.886.630/0001-85 OBJETO: contratação de 

empresa especializada em locação de portal para publicação em diário oficial, para atender a demanda da Câmara 

Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais); Validade: 02/01/2019 

a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 

Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33.90.39.00 – serviços de pessoa jurídica. Uibaí - BA, 02 

de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da Câmara Municipal. 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2019 
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2019. ATO: Inexigibilidade n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal 

de Uibaí. CONTRATADO: ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº 921.212.504-06 OBJETO: 

contratação de profissional especializado para prestar serviços de consultoria em contabilidade publica, para atender a 

demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais); 

Validade: 02/01/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara 

Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 44903500 – serviços de 

consultoria. Uibaí - BA, 02 de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da Câmara Municipal. 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019 

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2019 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019. ATO: Inexigibilidade n° 002/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal 

de Uibaí. CONTRATADO: MATIAS MACHADO DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 007.565.915-89 OBJETO: 

contratação de profissional especializado para prestar Serviços especializados em consultoria Previdenciária e 

administrativa, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 

50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais); Validade: 02/01/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. 

Elemento da Despesa: 44903500 – serviços de consultoria. Uibaí - BA, 02 de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, 

Presidente da Câmara Municipal. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019 
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019. ATO: Inexigibilidade n° 003/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal 
de Uibaí. CONTRATADO: MURILO BAGANO ALVES, inscrita no CPF sob nº 005.412.915-05 OBJETO: contratação 
de profissional especializado para prestar Serviços especializados de Assessoria em Licitações e Contratos, para 
atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais); 
Validade: 02/01/2019 a 31/01/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara 
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 44903500 – serviços de 
consultoria. Uibaí - BA, 02 de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da Câmara Municipal. 

 
 
 
 
 
 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8F932DE7808E37F4926647A27E162E1



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

   Estado da Bahia 
                Câmara Municipal de Uibaí  

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019 
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019. ATO: Inexigibilidade n° 004/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal 
de Uibaí. CONTRATADO: EURICO VITOR RAMON B.S. DE SOUZA, inscrita no CPF sob nº 020.389.625-45 
OBJETO: contratação de profissional especializado para prestar serviços especializados em Advocacia – 
Assessoria Jurídica, em consonância com as normas e diretrizes instituídas pela Lei Complementar nº 101, de 
04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), além das demais atividades da que englobem o objeto 
contratado, para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 
(quatro mil e duzentos reais); Validade: 02/01/2019 a 31/01/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da 
Despesa: 44903500 – serviços de consultoria. Uibaí - BA, 02 de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da 
Câmara Municipal. 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2019 
CARTA CONVITE Nº 001/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2019. ATO: Carta convite n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal 
de Uibaí. CONTRATADO: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ sob nº 08.505.074/0001-91 
OBJETO: Prestação de serviço com locação de software de gestão contábil, para atender a demanda da Câmara 
Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Validade: 15/01/2019 
a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33.90.39.00 – outros serviços de pessoa jurídica. Uibaí - 
BA, 15 de janeiro de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da Câmara Municipal. 

 
 
 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8F932DE7808E37F4926647A27E162E1


		2019-01-25T16:17:56-0300




